КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

ПРИКАЗ

__________________       № __________

 О комплектовании 10-х классов

на 2026-2027 учебный год

В соответствии с  частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29 декабря 2012

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Челябинской

области от 30 августа 2013г. № 515-ЗО «Об образовании в Челябинской области»,

Положением о порядке индивидуального отбора при приеме (переводе)  в классы с

углубленным изучением отдельных учебных предметов и в профильные классы

для получения основного общего и среднего общего образования МБОУ

«Гимназия №10 г. Челябинска» в целях формирования 10-х классов на 2026-2027

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии по формированию 10-х классов на

2026-2027 учебный год:

1) Осипова Инна Владимировна, председатель комиссии, директор

гимназии №10;

2) Гусева Евгения Николаевна, зам. председателя комиссии, зам. директора

по УВР;

3) Новикова Мария Геннадьевна, секретарь комиссии,

4) Тарасова Елена Алексеевна, классный руководитель 9а класса;

5) Самкова Лариса Николаевна, классный руководитель 9б класса;

6) Алексеева Ирина Сергеевна, председатель Совета гимназии.

2. Утвердить сроки работы комиссии:

1)  26.06.2026г.-30.07.2026г. 09.00-14.00ч.

2)  18.08.2026г. 10.00-12.00ч.

3. Секретарю комиссии Новиковой М.Г. организовать прием заявлений в 10

класс с 26.06.2026г. по 30.06.2026г. с 09.00. по 12.00ч.

4. Классным руководителям 9-х классов Тарасовой Е.А., Самковой Л.Н.

подготовить рейтинг образовательных достижений учащихся класса в срок до

29.06.2026г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                        И.В.Осипова

Гусева Е.Н.

266-16-94

	КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
	(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

		2026-01-31T14:47:45+0500
	Осипова Инна Владимировна